



247	Кабинет врача-акушера-гинеколога женская консультация	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
248	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
249	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
250	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
251	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
252	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
253	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
254	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
255	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
256	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
257	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
258	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 01.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (подпись) Ларькин Дмитрий Валерьевич (Ф.И.О.) 15.08.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись) Ланцова Екатерина Владимировна (Ф.И.О.) 15.08.2023 (дата)

Начальник отдела кадров (подпись) Бородина Ольга Анатольевна (Ф.И.О.) 16.08.2023 (дата)

Юрисконсульт (подпись) Богомолова Елена Владимировна (Ф.И.О.) 15.08.2023 (дата)

Председатель профсоюзного комитета (подпись) Задорожная Екатерина Александровна (Ф.И.О.) 15.08.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6001 (№ в реестре экспертов) (подпись) Гожева А.А. (Ф.И.О.) 01.08.2023 (дата)